
Hra

cí 

plá

Velská scéna čas Malá scéna čas Zájezdy / Hosté čas

st 1.3 Bratři Lví srdce 9:30

čt 2.3 Bratři Lví srdce 9:30 a 17:30

pá 3.3 Bratři Lví srdce 9:30

so 4.3 Klapzubova 11ka 10:30 a 15:30

po 6.3 Klapzubova 11ka 9:30

út 7.3 Čaroděj ze země Oz 9:30 a 17:30

čt 9.3 DERNIÉRA: Spalovač mrtvol 9:30 a 19:00

pá 10.3 Od maličkých k velikým 8:45 a 10:30

so 11.3 Od maličkých k velikým 10:30 a 15:30

ne 12.3 Zájezd Zlín: Doktorská pohádka 14:00 a 16:30

út 14.3 Zájezd Nový Jičín: Kocour v botách 9:00 a 11:00

ne 19.3 Divadlo Maškara - pronájem

BŘEZEN 2017

Hrací plán 

BŘEZEN  - ČERVEN 2017

aktualizováno k 1.3.2018

datum

Divadlo Polárka Hrací plán březen - červen 2017 1



po 20.3 Škola Malého stromu 8:30 a 10:00

út 21.3 Škola Malého stromu 9:30 a 17:30

st 22.3 Škola Malého stromu 8:45 a 10:30 Zájezd Zlín: Český středověk 14:30

čt 23.3 Český středověk 9:30 a 17:30

pá 24.3 Český středověk 8:45 a 10:30

so 25.3 Cirkus Unikum 10:30 a 15:30

ne 26.3
Workshop: Mami, tati, hrajeme 

divadlo!
14:30

po 27.3 Cirkus Unikum 8:45 a 17:30

út 28.3 Robinson Crusoe 9:30 a 17:30

st 29.3 Robinson Crusoe 9:30

čt 30.3 8:45 a 10:30
Zájezd Praha: Bratři Lví srdce

FestivalDítě v Dlouhé
19:00

pá 31.3 Kocour v botách 8:45 a 10:30

Divadlo Polárka Hrací plán březen - červen 2017 2



Velská scéna čas Malá scéna čas Zájezdy / Hosté čas

so 1.4 Kocour v botách 10:30

po 3.4 Jak dělá ryba? 9:30

út 4.4 Jak dělá ryba? 9:30

st 5.4 Jak dělá ryba? 9:30

so 8.4 PREMIÉRA: Naše třída 15:30

po 10.4 Naše třída 9:30

út 11.4 Naše třída 9:30 a 19:00

st 12.4 Dobrodružství Toma Sawyera 9:30

Speciální akce: Velikonoce v 

jediném dni
15:00

Bratři Lví srdce 17:30

út 18.4 Bratři Lví srdce 9:30 a 17:30

st 19.4 Hynku! Viléme!! Jarmilo!!! 9:30

čt 20.4
DERNIÉRA: Hynku! Viléme!! 

Jarmilo!!!
9:30 a 19:00

so 22.4
PREMIÉRA: Malá 

čarodějnice
15:30

po 17.4

Prožijte celý velikonoční týden v jednom dni! Oživíme staré lidové tradice i zvyky a společně si připomeneme 

velikonoční příběh. Celý sváteční den zakončí představení Bratři Lví srdce v 17:30.

DUBEN 2017

datum

Divadlo Polárka Hrací plán březen - červen 2017 3



ne 23.4 Workshop divad. improvizace 14:30

po 24.4 Malá čarodějnice 8:30 a 10:15

út 25.4 Malá čarodějnice
8:45, 10:30, 

17:30

st 26.4 Český středověk 9:30

čt 27.4 Český středověk 9:30 a 19:00

pá 28.4 Dobrodružství Toma Sawyera 9:30

so 29.4
DERNIÉRA: Dobrodružství Toma 

Sawyera
10:30 a 15:30

Speciální akce: Filipojakubská 

noc
16:00

Malá čarodějnice 19:00

My chceme jaro! Noc, kdy se vítá jaro a pálí čarodějnice. Oheň, ples čarodějnic, spousta her a jako večerníček 

představení Malá čarodějnice od 19:00. Deset nejodvážnějších si s sebou vezme spacák a tuto magickou noc 

stráví celou v divadle!ne 30.4

Divadlo Polárka Hrací plán březen - červen 2017 4



Velská scéna čas Malá scéna čas Zájezdy / Hosté čas

po 1.5 Od maličkých k velikým 10:30 a 15:30

út 2.5 Od maličkých k velikým 9:30 a 17:30

st 3.5 Naše třída 9:30

čt 4.5 Naše třída 9:30 a 19:00 Jak dělá ryba? 15:00 a 16:30

pá 5.5 Robinson Crusoe 9:30 Jak dělá ryba? 15:00 a 16:30

so 6.5 Robinson Crusoe 10:30 a 15:30

Speciální akce: Utkání SK 

Klapzubova 11
10:30 a 15:30

Klapzubova 11ka 10:30 a 15:30

út 9.5 Zájezd Znojmo: Český středověk 8:30 a 10:30

st 10.5 Zájezd Znojmo: Český středověk 8:30 a 10:30

čt 11.5 Zájezd Znojmo: Český středověk 8:30 a 10:30

pá 12.5 Zájezd Znojmo: Český středověk 8:30 a 10:30

so 13.5 Škola Malého stromu 10:30 a 15:30

ne 14.5
Festival Husovický dvorek: 

Škola Malého stromu
10:30

Hrajete fotbal? A už jste někdy hráli s nejslavnějším týmem světa, který dostal za celou svou historii jediný gól! 

Po představení Klapzubova jedenáctka v 10:30 i 15:30 následuje přátelské utkání na zahradě divadla, kterého 

se můžete zúčastnit i vy!

KVĚTEN 2017

datum

po 8.5

Divadlo Polárka Hrací plán březen - červen 2017 5



po 15.5 Škola Malého stromu 8:45 a 10:30

út 16.5 Klapzubova jedenáctka 9:30

st 17.5 Klapzubova jedenáctka 9:30

čt 18.5 Bratři Lví srdce 9:30 a 17:30

pá 19.5 Bratři Lví srdce 9:30

so 20.5 Zájed Zlín: Cirkus Unikum 10.30

ne 21.5 Workshop divad. improvizace 14:30
Zájezd Nový Jičín: 

Čaroděj ze země Oz
16:00

po 22.5 Cirkus Unikum 8:45 a 10:30

út 23.5 Cirkus Unikum 9:30 a 17:30

st 24.5 Cirkus Unikum 8:45 a 10:30

čt 25.5 Jak dělá ryba? 9:30 a 11:00 Zájezd Písek: Český středověk 8.30 a 10.30

pá 26.5 Jak dělá ryba? 15.00 a 16:30 Zájezd Tábor: Český středověk 8.30 a 10.30

so 27.5 Malá čarodějnice 10:30 a 15:30

po 29.5 Malá čarodějnice 8:45 a 10:30

út 30.5 Děvčátko Momo 8:45 a 10:30

st 31.5 Děvčátko Momo 8:45 a 10:30

Divadlo Polárka Hrací plán březen - červen 2017 6



představení - VS čas představení - MS čas představení - zájezd/host čas

Spceiální akce: Den dětí v 

Polárce
14:00

Kocour v botách 8:45 a 10:30 Malá čarodějnice 17:30

pá 2.6 Kocour v botách 8:45 a 10:30

so 3.6 DERNIÉRA: Kocour v botách 10:30

so 10.6
PREMIÉRA: 

Deník Anny Frankové
15:30

po 12.6 Deník Anny Frankové 9:30

út 13.6 Deník Anny Frankové 9:30 a 17:30

st 14.6 Deník Anny Frankové 9:30

čt 15.6 Deník Anny Frankové 9:30 a 19:00

pá 16.6 Naše třída 9:30

po 19.6 Naše třída 9:30

út 20.6 Naše třída 9:30

st 21.6 Od maličkých k velikým 8:45 a 10:30

datum

ČERVEN 2017

čt 1.6

Trochu zlobit povoleno! Odpolední hrátky za Divadlem Polárka, před Divadlem Polárka, v Divadle Polárka a 

především s Divadlem Polárka. Workshopy, hry a v 15:00 koncert vesmírné kapely Polaris. V 17:30 pak 

můžete zajít na představení Malé čarodějnice a celý den zakončit skvělým večírkem.

Divadlo Polárka Hrací plán březen - červen 2017 7



čt 22.6 Naše třída 19:00 Od maličkých k velikým 8:45 a 10:30

pá 23.6 Malá čarodějnice 8:45 a 10:30

po 26.6 Malá čarodějnice 8:45 a 10:30

út 27.6 Klapzubova 11ka 17:30 Škola Malého stromu 8:45 a 10:30

st 28.6 Klapzubova 11ka 9:30

čt 29.6 Cirkus Unikum 17:30 Škola Malého stromu 8:45 a 10:30

Speciální akce: Za vysvědčení 

Polárku
17:30

Cirkus Unikum 17:30

pá 30.6

Hurá na prázdniny! Přijďte s námi rozjet velkou Polárkovou party na oslavu konce roku a předat vysvědčení 

našim hercům i celému divadlu. V 17:30 začneme představením Cirkus Unikum, hned po něm následuje pravý 

Polárkový mejdan. Hrají kapely Unikát Revival, Polaris a další, polárkový dort samozřejmostí!

Divadlo Polárka Hrací plán březen - červen 2017 8


